
D O H O D A
o majetkovém vypořádání novostavby vodního díla

Město Blatná, IČO 00250996, se sídlem tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná,
zastoupené Starostkou paní Bc. Kateřinou Malečkovou,

jako stavebník na Straně jedné
a

1. paní Věra Paďourová občanka České republiky, místem trvalého
pobytu

2. pan In občan České republiky, místem trvalého
pobytu

Oba jako investoři na Straně druhé

uzavírají tuto
dohodu 0 majetkovém vypořádání novostavby vodního díla:

I.

Město Blatná prohlašuje, že je vlastníkem pozemků par. č. 1264/44 a 2226/1 V k. ú.
Blatná.

Paní Věra Paďourová prohlašuje, že je vlastníkem pozemku par. č. 1264/83 V k. ú.
Blatná.

Pan Ing. Luděk Jánský prohlašuje, že je vlastníkem pozemků par. č. 1257/30, 1264/79
a 1264/28 V k. ú. Blatná.

Paní Věra Paďourová a pan Ing. Luděk Jánský prohlašují, že jsou podílovýıni
spoluvlastníky, a to každý jednou polovinou, pozemků par. č. 1257/26 a 1264/1 V k. ú. Blatná.

II.

Dne 13.6.2019 vydal Městský úřad Blatná, odbor životního prostředí, jako
příslušný vodoprávní úřad kolaudační souhlas, kterým bylo povoleno užívání
novostavby vodního díla ČOV, splaškové kanalizační řady a kanalizační přípojky,
2.etapa, 1.část, obytná zóna RD Jezárky ulice Řečická a Na Růžových plantážích v k.ú.
Blatná, na pozemcích p.č. 1257/26, 1257/30, 1264/1, 1264/28, 1264/44, 1264/79, 1264/80,
1264/83, 2083/4, 2226/ 1 V katastrálním území Blatná (dále jen vodní dílo).

III.

Stavebníkem vodního díla podle kolaudačního souhlasu uvedeného v čl. II je město
Blatná.

Na nákladech na zhotovení vodního díla se účastníci této dohody podíleli tak, že
stavebník uhradil náklady na materiál V celkové výši 2.202.068 Kč včetně DPH, z toho na
stavbu čistírny odpadních vod (dále jen ČOV), která je součástí vodního díla na poz. par. č.
1264/83 ve vlastnictví paní Věry Paďourové, poskytl stavebník částku 250.000 Kč bez DPH,
tj. 302.500 Kč včetně DPH.

Investoři uhradili zbývající část nákladů ve výši 2.970 450 Kč vč. DPH.

1



IV.

Účastníci se dohodli na majetkovém vypořádání novostavby vodního díla tak, že celé
vodní dílo je ve vlastnictví stavebnflša vyjma stavby čistírny odpadních vod na poz. par. č.
1264/83, která je v podílovém spoluvlastnictví investoıů, a to jednou polovinou pro každého.

V.

Investoři se zavazují, že nejpozději do deseti let od uzavření této smlouvy bezúplatně
převedou do vlastnictví stavebníka čistírnu odpadních vod na poz. par. č. 1264/83 V k.ú.
Blatná a paní Věra Paďourová se zavazuje, že do vlastnictví stavebníka převede V téže lhůtě
rovněž bezúplatně poz. par. č. 1264/83 V k.ú. Blatná.

Stavebník se zavazuje, že čistírnu odpadních vod a uvedený pozemek do svého
vlastnictví bezúplatně přijme a na výzvu investorů uzavře O tomto převodu příslušnou
smlouvu bez zbytečného prodlení.

Účastníci prohlašují, že toto ujednání o bezúplatném převodu má povahu smlouvy o
budoucí smlouvě darovací.

VI.

Účastníci prohlašují, že uzavřením této dohody jsou jejich majetkové vztahy z
ovvýstavby vodního díla uvedeného v čl. II plně vypořádány a žádný Z nich nemá vuci druhému

žádné závazky a ani pohledávky.

VII.

Tato dohoda byla projednána na Zasedání Zastupitelstva města Blatná dne 25. 9. 2019
a schválena usnesením č. 49/19.

Účastníci výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena V přehledu smluv
vedeném městem Blatná, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
číselné označení smlouvy a dattun jejího podpisu. Účastníci výslovně souhlasí S tím, že tato
dohoda může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách
města Blatná na síti Internet (wvvw.mesto-blatna.cZ), případně na externím úložišti dat k tomu
určeném dle platné legislativy, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Účastníci
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Účastníci berou na vědomí, že tato dohoda podléhá zveřejnění v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účirmosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V Blatné dne 10. 10.2019

2 1×/.u`‹ìs“ro

...... ...........
In

2


